



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 г. № 34

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 128

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:
Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 128 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 8, ст. 385; 2011, № 20, ст. 910; 2012, № 8, ст. 310; № 16, ст. 691; № 18, ст. 759; № 24, ст. 1103; 2013, № 6, ст. 363; № 8, ст. 553; № 12, ст. 816; № 20, ст. 1382; 2014, № 5, ст. 253; № 19, ст. 1119; № 21, ст. 1272; 2015, № 6, ст. 284; в редакции постановления Правительства Республики Дагестан от 20 ноября 2015 г. № 322) следующие изменения:

- а) в пункте 2:
 - в абзаце первом слова «34 единицы» заменить словами «35 единиц»;
 - в абзаце втором слова «26 единиц» заменить словами «27 единиц»;
 - в абзаце четвертом слова «2 единицы» заменить словами «3 единицы»;
- б) в абзаце первом структуры аппарата Министерства юстиции Республики Дагестан, утвержденной указанным постановлением, слова «заместитель министра» заменить словами «заместители министра».



Председатель Правительства
Республики Дагестан

А. Гамидов